
SK UP Olomouc - OSK Olomouc 66 : 61 (13:12, 32:27, 44:54!!!) 

Vavříková 15 (8/3), Kroutilová 14 (3x3, 2/1), Pokorná 10 (2x3, 2/2), Semjonová N. 9 (4/3), Kohlová 6, 
Mačáková 5 (1x3, 2/2), Bednářová 2, Andreová 0, Doleželová 0 

OSK Olomouc – SK UP Olomouc 81 : 83 (18:15, 48:43, 59:64) 

Mačáková 22 (3x3, 5/5), Kohlová 20 (2/2), Pokorná 10 (1x3, 1/1), Vavříková 7 (4/3), Semjonová N. 6 
(2/2), Bednářová 5 (1/1), Doleželová 5 (1x3), Kroutilová 4, Anderová 2 

 

Při absenci všech čtyř běhavých 97ček (Nela, Naty, Verča, Helen) bylo zaděláno na problémy, které 
však přerostly v zoufalství bez hranic. Obě 98 čky Míša s Dominikou sice nijak nezářily, současně 
však také nezklamaly a svou roli proti starším soupeřkám sehrály důstojně - což se nedá říct o zbytku, 
který v 2. lize žen asi příliš přivyknul tomu, že za ně někdo další body dá či ubrání... žádná Jana Haus, 
po jejíž boku by se svezly k vítězství, však na hřišti nebyla... 

BK Frýdek-Místek - OSK Olomouc 67 : 54 (13:7, 34:22, 54:38) 

Vavříková 17 (1x3, 3/2), Kroutilová 13 (3x3), Funková 10 (1x3, 4/2), Mačáková 8 (4/4), Kohlová 2 
(2/2), Anderová 2, Bednářová 2, Doleželová 0 

BK Příbor - OSK Olomouc 73 : 55 (22:10, 39:24, 54:46) 

Vavříková 13 (6/3), Bednářová 11 (1x3, 4/0), Kroutilová 10 (1x3, 3/3), Funková 8 (1x3, 4/1), Mačáková 
6 (1x3, 2/1), Kohlová 4, Doleželová 3 (1x3), Anderová 0 

 


